



KARLBERGABLADET nr 3

Information till boende i Brf Karlberga Park

Vi som är boende i föreningen samt ingår i styrelsen är följande:

Agneta Larsson, lgh 222, telefon 550 663 66. Arbetar som chefssekreterare, Astra Zeneca.
Ann Lindholtz, lgh 241, telefon 550 654 98. Arbetar som produktionshygieniker, Astra Zeneca.
Charlotta Forsberg, lgh 132
Peter Morgan, lgh 442
Vakant (Efter Olof Johansson)

Som ni säkert redan har sett, så har vi fått en julgran av JM trädgård att pryda området med inför stundande helg. Det gläder vi oss åt!

JM har också ombesörjt installation av ändring avseende dörrkoder.

Följande tider kan koden användas: Alla dagar mellan 06-21.

Därefter måste lägenhetsnyckel användas, dvs mellan 21-06.

Hyrorna kommer att från januari 2008 att höjas med 3,7% enligt info från JM. Detta för att kompensera räntebidrag etc.

Grovsopor

Soprummet avsett för hus 3 och 4 har tyvärr varit belamrat med grovsopor en längre tid. Dessa grovsopor kommer nu att i v50 fraktas bort av arbetsgruppens representanter och på bekostnad av föreningen. Det är inte styrelsens eller arbetsgruppens uppdrag att forsla bort grovsopor på fritiden.

I fortsättningen måste var och en SJÄLV FRAKTA BORT SINA GROVSOPOR. Med grovsopor menas ALLT som inte kan slängas enl anvisningar för källsortering. Ingenting får placeras utanför behållarna. Sophämtarna omhändertar inte det som placeras utanför behållarna.

Det är kostnadsfritt att använda kommunens återvinningsstation vid Morabergsvägen 4.

Öppettider: Må-to 14-20, fre 13-18 och lö 9-15.

Påminnelse om Gästparkerings

All parkering på gång- och tillfartsvägar är endast tillåten i samband med i/urlastning av fordon. Alla gång- och tillfartsvägar är avsedda att hållas fria. Det finns gott om gästparkeringsplatser vid den övre parkeringsplatsen vid infarten till Karlbergastigen.

Övrigt

- Överklagande från vår förening lämnades in till kommunens samhällsbyggnadskontor den 27 nov.
- Kallelse har gått ut till samtliga boende inför samfällighetens extra stämma den 10 januari.
- Vattenavläsning kommer att ske i jan. Därefter kommer utdebitering att ske.
- Valberedningen ombeds att börja förbereda sig för stämman, som hålls i slutet av maj. Vi behöver representanter/suppleanter i styrelsen samt representater för mindre arbetsgrupper.

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!

Önskar Styrelsen